
UCHWAŁA NR XXXVI/216/2017
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 21 września 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zmiany: Dz. U. z 2016r. poz. 1579, 1948, Dz. U. z 2017r. poz. 730, 935) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zmiany: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260, 1948, 
Dz. U. z 2017r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXIX/167/2016 Rady Gminy Wielgie z  28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2017 r. poz. 37) zmienionej Zarządzeniem Nr 3/2017 
Wójta Gminy Wielgie z dn.19.01.2017r.,  Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.01.2017r., 
Uchwałą Nr XXX/179/2017 Rady Gminy Wielgie z dn.15.02.2017r., Zarządzeniem Nr 10/2017 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.27.02.2017r., Uchwałą Nr XXXI/182/2017 Rady Gminy Wielgie z dn.24.03.2017r., Zarządzeniem 
Nr 20/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.27.03.2017r., Zarządzeniem Nr 22/2017 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.31.03.2017r., Zarządzeniem Nr 28/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.24.04.2017r., Uchwałą Nr 
XXXIII/197/2017 Rady Gminy Wielgie z dn.16.05.2017r., Zarządzeniem Nr 35/2017 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.29.05.2017r., Uchwałą Nr XXXIV/208/2017 Rady Gminy Wielgie z dn.29.06.2017r., Zarządzeniem 
Nr 41/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.30.06.2017r., Zarządzeniem Nr 43/2017 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.11.07.2017r., Zarządzeniem Nr 49/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.07.2017r., Uchwałą Nr 
XXXV/211/2017 Rady Gminy Wielgie z dn.18.08.2017r.,  Zarządzeniem Nr 56/2017 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.31.08.2017r.,  Zarządzeniem Nr 57/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.06.09.2017r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 32.908.046,39zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 32.140.496,39zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 767.550,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 34.803.629,39zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 31.026.307,39zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.777.322,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;

3) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: AF24C385-1315-4FB5-9863-64A9D596B568. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.         

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: AF24C385-1315-4FB5-9863-64A9D596B568. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr XXXVI/216/2017 Rady Gminy Wielgie z dnia 21.09.2017r. zmieniającej Uchwałę Nr XXIX/167/2016 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 28.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 62 676,1211 381 962,00 11 444 638,12

75814 Różne rozliczenia finansowe 62 676,12 132 876,1270 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 62 676,12 62 676,12

801 Oświata i wychowanie 12 000,00849 075,18 861 075,18

80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 97 750,4596 250,45

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 580,00 1 500,00 6 080,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00 91 520,0086 520,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00 5 000,00 12 000,00

80110 Gimnazja 4 500,00 28 699,2724 199,27

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 4 500,00 6 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 000,00 15 887,4614 887,46

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 752,001 805 015,88 1 806 767,88

85216 Zasiłki stałe 1 752,00 277 494,00275 742,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 275 042,00 1 752,00 276 794,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 472,50240 000,00 240 472,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 472,50 240 472,50240 000,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 472,50 472,50

32 831 145,77 32 908 046,3976 900,62Razem:

Id: AF24C385-1315-4FB5-9863-64A9D596B568. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr XXXVI/216/2017 Rady Gminy Wielgie z dnia 21.09.2017r. zmieniającej Uchwałę Nr XXIX/167/2016 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 28.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 10 000,00507 139,71 497 139,71

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 10 000,00 113 000,00123 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 - 10 000,00 85 000,00

600 Transport i łączność 57 676,122 754 521,00 2 812 197,12

60016 Drogi publiczne gminne 57 676,12 2 772 297,122 714 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 644,93 30 000,00 279 644,93

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 154,07 27 676,12 138 830,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 517 921,00 - 10 000,00 1 507 921,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,0084 500,00 94 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 94 500,0084 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie - 59 680,0010 611 237,18 10 551 557,18

80101 Szkoły podstawowe - 90 614,00 4 368 469,344 459 083,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 179 023,00 - 4 200,00 174 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 765 347,00 - 70 300,00 2 695 047,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 573,00 - 10 200,00 489 373,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 71 210,00 - 1 550,00 69 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 654,17 - 12 414,00 272 240,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 932,17 2 500,00 85 432,17

4260 Zakup energii 73 600,00 - 5 000,00 68 600,00

4270 Zakup usług remontowych 25 969,00 550,00 26 519,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 10 000,00 22 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 300,00 247 874,00247 574,00

4270 Zakup usług remontowych 1 380,00 300,00 1 680,00

Id: AF24C385-1315-4FB5-9863-64A9D596B568. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

80104 Przedszkola 10 300,00 762 486,00752 186,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 320,00 400,00 21 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 982,00 5 500,00 347 482,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 673,00 4 000,00 40 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 480,00 400,00 7 880,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 150,00 335 011,00334 861,00

4270 Zakup usług remontowych 2 026,00 150,00 2 176,00

80110 Gimnazja 6 000,00 1 383 042,271 377 042,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 474,54 6 000,00 30 474,54

80113 Dowożenie uczniów do szkół 13 160,00 608 396,00595 236,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 200,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 130,00 7 500,00 59 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 830,00 1 200,00 7 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 150,00 1 000,00

4260 Zakup energii 0,00 4 100,00 4 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 10,00 10,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 24,00 777 896,00777 872,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 24,00 24,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 000,00 1 821 105,461 820 105,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 514,27 1 000,00 22 514,27

852 Pomoc społeczna 1 752,003 261 605,88 3 263 357,88

85216 Zasiłki stałe 1 752,00 314 894,00313 142,00

3110 Świadczenia społeczne 312 442,00 1 752,00 314 194,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 542,50491 726,00 551 268,50

85401 Świetlice szkolne 59 070,00 211 056,00151 986,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 050,00 3 500,00 13 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 961,00 40 000,00 135 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 754,00 4 500,00 28 254,00

Id: AF24C385-1315-4FB5-9863-64A9D596B568. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 119,00 1 000,00 4 119,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 632,00 5 000,00 6 632,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 250,00 600,00 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 1 100,00 1 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 150,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 110,00 110,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 10,00 10,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

100,00 100,00 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 472,50 330 972,50330 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 300,00 472,50 3 772,50

926 Kultura fizyczna 17 610,00765 764,00 783 374,00

92601 Obiekty sportowe 17 610,00 599 174,00581 564,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 330,00 100,00 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 353,00 13 800,00 39 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 260,00 500,00 8 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 500,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 642,00 2 000,00 8 642,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 058,00 500,00 1 558,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 200,00 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 10,00 10,00

34 726 728,77 34 803 629,3976 900,62Razem:

Id: AF24C385-1315-4FB5-9863-64A9D596B568. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVI/216/2017 Rady Gminy Wielgie z dnia 21.09.2017r. zmieniającej Uchwałę Nr XXIX/167/2016 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 28.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 10 000,0095 000,00 85 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 10 000,00 85 000,0095 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 - 10 000,00 85 000,00

Budowa sieci wodociagowej w m. Orłowo (kierunek leśniczówka) 80 000,00 - 10 000,00 70 000,00

600 Transport i łączność - 10 000,002 301 322,00 2 291 322,00

60016 Drogi publiczne gminne - 10 000,00 2 279 322,002 289 322,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 517 921,00 - 10 000,00 1 507 921,00
Przebudowa drogi gminnej nr 170801C Bętlewo-Zakrzewo-Kamienne 
Brody (przez wieś Bętlewo) 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,005 000,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 15 000,005 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00
Zakup pieca do budynku socjalnego przy ul. Starowiejskiej 1 w 
miejscowości Wielgie 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,0012 000,00 22 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 22 000,0012 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 10 000,00 22 000,00

Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Czarnem 12 000,00 10 000,00 22 000,00

3 777 322,00 3 777 322,000,00Razem

Id: AF24C385-1315-4FB5-9863-64A9D596B568. Podpisany Strona 7




